

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำซอยชลประทาน 6 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหม้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	233.000	582.75	135,780.75	1.3439	783.15	182,475.74

ชินวัตร ชาวดง

14 พฤศจิกายน 2565 08:24:13

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำซอยชลประทาน 6 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหม้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,780.000	323.35	2,515,663.00	1.3439	434.55	3,380,799.50
3	1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	177.51	14,200.80	1.3439	238.55	19,084.45
4	1.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	105.11	75,679.20	1.3439	141.25	101,705.27
5	1.2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,196.000	77.37	92,534.52	1.3439	103.97	124,357.14
6	1.2.1.2 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก 2. งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	279.200	275.00	76,780.00	1.3439	369.57	103,184.64
7	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	912.000	614.98	560,861.76	1.2660	778.56	710,050.98
8	2.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	440.000	1,056.67	464,934.80	1.2660	1,337.74	588,607.45

ชินวัตร ชาวดง

14 พฤศจิกายน 2565 08:24:13

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำซอยชลประทาน 6 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหม้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	448.000	1,818.73	814,791.04	1.2660	2,302.51	1,031,525.45
10	2.1.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	358.000	2,418.78	865,923.24	1.2660	3,062.17	1,096,258.82
11	2.1.5 อ่างรับน้ำคอนกรีตสำหรับท่อ Ø 0.40 ม. และ 0.60 ม.	บ่อ	128.000	3,932.54	503,365.12	1.2660	4,978.59	637,260.24
12	2.1.6 อ่างรับน้ำคอนกรีตสำหรับท่อ Ø 0.80 และ 1.00 ม.	บ่อ	82.000	8,065.04	661,333.28	1.2660	10,210.34	837,247.93
13	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. งานเปิดเตล็ด	ลบ.ม.	1.000	32.83	32.83	1.2660	41.56	41.56
14	4.1 งานป้ายจราจร	ป้าย	4.000	4,000.00	16,000.00	1.3439	5,375.60	21,502.40
15	4.2 งานป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.000	800.00	800.00	1.3439	1,075.12	1,075.12
16	4.3 งานป้ายโครงการถาวร	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3439	4,031.70	4,031.70
17	4.4 งานวางท่อระบายน้ำจากอาคารริมเขตทาง	จุด	17.000	550.00	9,350.00	1.3439	739.14	12,565.46
รวมราคากลาง								8,851,773.85

ชินวัตร ชาวดง

14 พฤศจิกายน 2565 08:24:13

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำซอยชลประทาน 6 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหม้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำซอยชลประทาน 6 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหม้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ

(ชินวัตร ชาวตง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อาทิตย์ เกื้อนกลีน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญทิพย์ ยิ้มรอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง